
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 15.12.2021, 9/112550 

1 

РЕШЕНИЕ БОБРУЙСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
1 декабря 2021 г. № 24-2 

Об охране рыболовных угодий, составляющих 
фонд запаса рыболовных угодий 

На основании пункта 94 Правил ведения рыболовного хозяйства и рыболовства, 
утвержденных Указом Президента Республики Беларусь от 8 декабря 2005 г. № 580, 
Бобруйский районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Уполномочить учреждение «Бобруйская районная организационная структура» 
республиканского государственно-общественного объединения «Белорусское общество 
охотников и рыболовов» на охрану рыболовных угодий, составляющих фонд запаса 
рыболовных угодий, расположенных на территории Бобруйского района Могилевской 
области. 

2. Настоящее решение обнародовать (опубликовать) в районной газете «Трыбуна 
працы». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Председатель А.Н.Суходольский
   
Управляющий делами Н.А.Якимова
  
СОГЛАСОВАНО 
Учреждение «Бобруйская районная  
организационная структура» республиканского  
государственно-общественного объединения 
«Белорусское общество охотников и рыболовов» 

  




